Form No. 3368-433 Rev A

Zestaw do przechylania

Kabina Mauser KS-524
Model nr 02886

Instrukcja instalacji

B eZ p I e Cze n StWO kabiny i platformy operatora w celu umozliwienia

serwisowania i konserwacji urzadzenia. Zestaw ten nie

Zestaw ten przeznaczony jest dla zawodowych, jest przeznaczony do podnoszenia zadnego wyposazenia
swiadczacych ustugi operatoréw w zastosowaniach niestandardowego zainstalowanego w maszynie ani do
firmowych. Stuzy przede wszystkim do podnoszenia zadnych innych celéw.

Naklejki informacyjne i ostrzegawcze

si¢ w poblizu wszystkich miejsc potencjalnego zagrozenia. Uszkodzone 1 zagubione etykiety nalezy

g Etykiety dotyczace bezpieczenistwa oraz instrukcje sa wyraznie widoczne dla operatora i znajduja
wymienic.

S

111-0525

1. Ryzyko zmiazdzenia — osoby postronne powinny sta¢ w
bezpiecznej odlegtosci od maszyny.

Ttumaczenie oryginatu (PL)

© 2011—The Toro® Company Zarejestruj produkt pod adresem www.Toro.com.
Wszelkie prawa zastrzezone

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 C€



Instalacja

1. Upewnij si¢, ze maszyna stoi na plaskim podlozu,
a wszystkie glowice tnace zostaly obnizone do
poziomu gruntu.

2. Zalacz hamulec postojowy, wylacz silnik 1 wyjmij

kluczyk ze stacyjki.

3. Aby unies¢ platforme w maszynie z kabina, nalezy
zdemontowaé drzwi. Wyjmij tylne sworznie
zabezpieczajace z lewej 1 prawej strony wspornika
podporowego kabiny. Zaléz odpowiedni pas
do podnoszenia po bokach kabiny i przez dach.
Zabezpiecz za pomocy wciggnika o minimalnym
udzwigu 350 kg (Rysunek 1).

=
2
INF

Rysunek 1

N

Pas do podnoszenia 2. Kabina

4. Wykrec nakretki M8 1 usun podktadki pod platforma
z przednich §rub fotela, jak to pokazano na
Rysunek 2.

1.

Rysunek 2
Nakretki M8 i podktadki




Pobhb=

®© N o O

Informacja: W starszych modelach ze §rubami
M8 x 35, $ruby te nalezy zastapi¢ dostarczonymi
$rubami M8 x 50 (Rysunek 3, element 1). W celu
wymiany $rub nalezy wymontowa¢ fotel. W celu
wyjecia fotela wykrec nakretki znajdujace si¢ pod
platforma, a nastgpnie zdejmij fotel z platformy.
Usun nakretki i podktadki z przednich $rub, zastap
je dtuzszymi $rubami, ktére zostal dostarczone, a
nastepnie ponownie zamontuj fotel.

9016124

Rysunek 3

Sruba M8 x 50 mm 9. Podkiadka okragta M12
Podktadka okragta 10. Zawleczka R
Nakretka M8 11. Nakretka duza M14
Ramie prowadzace 12. Jarzmo przegubu

uniwersalnego
Nakretka M10 x 1,5 mm  13. Sworzen
Podktadka okragta M10 14. Sworzen zabezpieczajacy
Sruba M10 x 30 mm 15.  Ramie dzwigni
Sruba M10 x 40 mm 16. Konsola

5. Wyjmij przedni wspornik podporowy fotela i
amortyzator pneumatyczny i usun (Rysunek 4).

Rysunek 4

1. Przedni wspornik 2. Amortyzator
podporowy fotela pneumatyczny

6. Usun srube M12 x 35, nakretke 1 podktadki z prawe;

strony u dotu (Rysunek 5). Zostang one zastapione
srubg M10 x 40, nakretka oraz podkladkami
(Rysunek 3, elementy 8, 6 1 5) podczas montazu

konsoli (Rysunek 6, element 10).
I )
/ // ==
\ﬁ

1

_t @

(e

Rysunek 5

1. Sruba M12 x 35, nakretka i podkfadki




AN S A\ ) eSS

i G

; Q{ﬁ\\\QﬁTZ—
= S

\

—— —
SHONY
— = 1
= %\
L\
T ¢ \
1 @
K /\\ C \ 9016118 (
Rysunek 7
1. Wywieré ten otwor 2. Konsola
Rysunek 6
1. Sruba M8 x 50 mm 4. Ramie dzwigni ' .
2. Podktadka okragta 5/16 5. Konsola 10. Zamocuj konsole (Rysunek 0, element 16) na swoim
3. Nakretka M8 miejscu za pomocg §rub M10, nakretek 1 podktadek
znajdujacych si¢ w zestawie (Rysunek 3, elementy
7,615).
7. Wyjmij dlugi sworzen zabezpieczajacy (Rysunek 3, ’ 1. ) .
element 14) z konsoli (Rysunek 6, element 16) — 11. qumes' rami¢ prowadzace (Rysunck 3, element
pociagna¢ zawleczke, zdja¢ podkladke (Rysunek 3, 4) i ustaw $ruby M8 x 50 zamocowane do fotela
element 10 1 9) z jednej strony i wysunaé sworzen. za pomocg dolaczonych nakretek i podkladek

(Rysunek 3, elementy 2 i 3), ale pozostaw je

8. Umiesé¢ konsole (Rysunek 6, element 16) na swoim poluzowane (Rysunck 8).

miejscu. Ustaw ja, korzystajac z otworu po lewej
stronie $ruby M12 x 35 we wsporniku (Rysunek 5).

A OSTRZEZENIE

ZAPOBIEGA] WYPADKOM - zawsze zaktadaj
okulary ochronne podczas wiercenia.

9. W modelach starszego typu nalezy wywierci¢ trzy
otwory w miejscach wskazanych na Rysunek 7.

9016119

Rysunek 8

1. Ramie prowadzace

12. Ustaw drugi koniec ramienia prowadzacego
(Rysunek 3, element 4) na otworze po lewej,
wyjmujac amortyzator pneumatyczny z platformy.
Zamocuj za pomocy $ruby, podkladki i nakretki.
(Rysunek 3, elementy 7, 6 1 5). Pozostaw poluzowane
(Rysunek 9).




1.

T T %
<> /b\ﬁj <£\t
% /g§'

9016120 | /
Rysunek 9

Ramie prowadzace

13. Polacz ramie dzwigni i konsole (Rysunek 6,

14.

15.

elementy 151 16) razem przez przesunigcie dtugiego
sworznia zabezpieczajacego (Rysunek 3, element
14) ze srodkowej cz¢s$ci maszyny do otworéw

w obydwu elementach i zamocuj za pomoca
podktadek 1 zawleczek (Rysunek 3, elementy 9 1 10).
Platforme trzeba bedzie podnies¢ lub opusci¢ w celu
wyrownania otworéw przed zalozeniem sworznia
zabezpieczajacego.

Podlacz jarzmo przegubu uniwersalnego (Rysunek 3,
element 12) do ramienia dzwigni (Rysunek 3, element
15) za pomocg krotkiego sworznia (Rysunek 3,
element 13). Za pomocg klucza nasadowego 30 mm
wyreguluj duza nakretke (Rysunek 3, element 11) w
celu wyréwnania otworéw w obydwu elementach.

Zamocuj sworzen za pomocg podkiadki 1 zawleczki
(Rysunek 3, element 6 1 23).

Przyklej etykiete dotaczona do zestawu w poblizu
wrzeciona (Rysunek 10).

/

—~

Z

1.

Etykieta

l

01

Rysunek 10

/ﬁ
/

{(r
fa—




Dziatanie

Ostrzezenie przed niebezpieczenstwem
zmiazdzenia podczas opuszczania platformy. Nie
pozwol, by ktokolwiek stat blisko korpusu.

1. W czasie podnoszenia i opuszczania platformy i

kabiny nie pozwol, by osoby postronne staly w
poblizu maszyny.

2. Do manipulowania mechanizmem podnoszenia
uzyj klucza nasadowego 30 mm:

* Aby podnies¢ platforme i kabing, obréé
wtzeciono w lewo.

¢ Aby opusci¢ platforme i kabine, obréc¢
WIZeciono w prawo.

3. Nie wykonuj pracy pod platforma, dopoki nie

zostanie ona w pelni podniesiona.

4. Gdy platforma i kabina sq opuszczane, zawsze
powinny by¢ zabezpieczone.

Konserwacja

1. Przed obréceniem wrzeciona nalezy sprawdzic,

czy jest ono dobrze nasmarowane. Jako punktu
smarowania uzyj smarowniczki znajdujacej si¢ nad
duza nakretka (Rysunek 11).

/ WL S
y{ @’@9\%@&

Rysunek 11

gO1612lN \

2.

Sprawdz, czy wszystkie §ruby i nakretki sa mocno
dokrecone.



Notatki:




TORO.

Count onit.






